
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,50 €

Apraksts
Kvalitatīvs vīriešu klasiskā stila maks ar pārdomātiem nodalījumiem,
atbilstoši mūsdienu dzīvei. Divi nodalījumi banknotēm un viens nodalījums,
piemēram, čekiem. Turklāt DAVOS makam ir plašs monētu nodalījums, kas
viegli atverams un droši aizverams ar spiedpogu. Turklāt maciņā ir sešas
iedaļas bankas karšu formātam un trīs iedaļas formātam 77 x 100 mm, no
kuriem vienā ir lodziņš uzņēmuma ID kartēm vai, piemēram, sabiedriskā
transporta mēnešbiļetēm. Izgatavots no īpaši izturīgas bifeļu ādas, ko
izstrādājuši meistari, un tāpēc tas ir ideāli sagatavots ikdienas
lietošanai un nēsāšanai aizmugurējā kabatā. Laika gaitā āda veido unikālu
patīnu, kas maku pārvērš par iekārojamu kolekcionāra priekšmetu.
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

